
, 

          

                                ПРАВИТЕЛЬСТВО  

          ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

   17 ноября 2023 г.  

г. Луганск 

№ 105/23 

 

 

О признании недействующими и не подлежащими применению 

на территории Луганской Народной Республики 

некоторых нормативных правовых актов  

 

В соответствии со статьями 10, 16 Закона Луганской Народной 

Республики от 30.03.2023 № 430-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями) Правительство Луганской Народной Республики 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать недействующими и не подлежащими применению 

на территории Луганской Народной Республики: 

1.1. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 05.09.2017 № 573/17 «Об утверждении Порядка расчета стоимости платных 

услуг, оказываемых Государственным унитарным предприятием Луганской 

Народной Республики «Протезно-ортопедический завод». 

1.2. Постановление Правительства Луганской Народной Республики 

от 18.11.2022 № 797/22 «Об утверждении предельно допустимых цен 

на технические средства реабилитации (протезно-ортопедические изделия) 

для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной Республики 

и Государственного учреждения – Фонд социального страхования Луганской 

Народной Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Временно исполняющий  

обязанности Председателя Правительства 
Луганской Народной Республики 

 

С.Н. Подлипаева 

 


